04/01/2021 SEI/TRF1 - 12053396 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13002820&infra_sistema=1… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados na Seleção de Estagiários de
Administração/2020, para envio de documentação conforme a seguir especificado:

Class. Nome Identidade Média Histórico
4ª JOÃO JOSIEL DE SOUSA VIEIRA 046709082012-5 9,07
5ª VITÓRIA REGINA FONTINELE ROCHA CALDAS 038856082010-2 9,0
6ª VALÉRIA FERREIRA SILVA 028099012004-8 8,77

Período de envio: 03 dias úteis após a publicação do presente Edital, sendo que a contagem se dará a partir do
primeiro dia útil posterior à disponibilização no site da JFMA.

E-mail para envio: seder.ma@trf1.jus.br

Documentação a ser enviada (em pdf):

Cédula de identidade;

CPF;

Comprovante de matrícula que contenha o período que está cursando;

Conta bancária na Caixa (corrente ou poupança) ou no Banco do Brasil (corrente), com respectivo cartão.

O não envio da documentação no prazo acima indicado implicará a convocação do próximo
na ordem de classificação, passando o candidato automaticamente a posicionar-se no final da lista de
aprovados, aguardando nova convocação, que poderá ou não se efetivar no período de vigência da Seleção.

Esta convocação também será feita pelo celular, para o número declarado no ato da inscrição
na Seleção.

Juiz Federal NEIAN MILHOMEM CRUZ
Diretor do Foro

Av. Senador Vitorino Freire, nº 300 - Bairro Areinha - CEP 65031-900 - São Luís - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0002072-29.2020.4.01.8007 12053396v3